I  thynke  vj .  dayes  after  my  necke  greved  me  with  the  pvllyng  of  the  havlter.4 

XLV.    THE  GREAT  BIBLE  CONDEMNED. 

From  Wilkins's  Concilia,  vol.  iii,  pp.  860  sq. 

Convocatio  praelatorum  &  cleri  provinciae  Cantuar.  in  domo  capitulari 
ecclesiae  S.  Pauli  London.  20.  Jannarii,  congregata.  Ex  reg.  convoc.  et 
Excerpt.  Heylinianis,  et  reg.  Cranmer  fol.  9. 

In  prima  hujus  convocations  sessione  sacra,  et  quae  sub  auspiciis  tractari  solent, 
peragebantur.  In  secunda  (Jan.  27)  postquam  Ric.  Gwent,  prolocutor,  esset  con- 
firmatus,  reverendissirruis  ex  parte  regis  exposuit  utrique  domui,  '  Quod  regiae 
intentionis  sit,  quod  ipsi  patres,  praelati,  et  clerus  de  rebus  religionis  lapsis  et 
ruentibus  consulant,  ac  de  remediis  congruis  exhibendis  inter  se  deliberent,  et  quae 
reformanda  et  corrigenda  duxerint,  inter  se  corrigant  et  reforment ;  denuncians  iis, 
quod  in  Testamento  tarn  Veteri  quam  Novo  in  lingua  Anglicana  habentur  multa, 
quae  reformatione  indigent  ;  proinde  velle,  ut  prolocutor  cum  clero  ad  inferiorem 
domum  se  conferant,  et  inter  se  conveniant  de  dictis  libris  examinandis,  quodque 
nonnulli  periti  etiam  designentur  ad  canones  et  alias  leges  de  simonia  vitanda  et 

coercenda  condendos.' 
In  tertia  sessione  (Febr.  3.)  post  discursum  de  versione  Bibliorum  habitum, 

'  reverendissimus  rogavit  singulos,  utrum  sine  scandalo  et  errore  ac  offensione 
manifest  a  Christi  fidelium  magnam  Bibliam  in  Anglico  sermone  tralatam  vellent 
retinere.  Visum  est  majori  parti  eorundem  dictam  Bibliam  non  posse  retineri,  nisi 
prius  debite  castigetur  et  examinetur  juxta  earn  Bibliam,  quae  communiter  in  ecclesia 
Anglicana  legitur.  Postea  prolocutor  et  clerus  comparens,  exhibuerunt  reverendissimo 
quandam  constitutionem  provincialem  per  eos  et  in  vulgari  et  Latino  sermone  con- 
ceptam  de  simoniacis ;  cujus  considerationem  ipse  in  aliud  tempus  distulit,  clerique 
tempus  ad  exhibenda  notata  et  errata  in  Veteri  Testamento  protraxit.' 

3  Enough. 

4  This  is  written  in  the  margin,  as  is  also  the  following  sentence,  part  of  which  has  been 
rendered  illegible  in  mounting  the  leaf: — 'wepyng  tares  .  .  .  vrete  this  to  thynke  .  .  .  lake  of 
knowledge  .  .  .  my  father  and  mother  they  hade  thought  they  had  done  god  good  servis  at  that